
S případnými dotazy k průběhu, organizaci a obsahu workshopu se obracejte na Ivanu Pavelkovou na tel. +420 226 219 000 nebo na e-mail ivana.pavelkova@rsm-tacoma.cz.

Přijďte na business snídaně
RSM TACOMA

Marek Rosenbaum

Jaroslav Sůsa

Rudolf Hájek

Jiří Skotnica

Monika Marečková

Eva Byrtusová

Kateřina Provodová

Svoji účast prosím potvrďte na email event@rsm-tacoma.cz.

S případnými dotazy k průběhu, organizaci a obsahu workshopu se obracejte na Ivanu Pavelkovou  
na tel. +420 226 219 000 nebo na e-mail ivana.pavelkova@rsm-tacoma.cz.
Jen pro vyloučení pochybností, účast na workshopu je bezplatná  
a seminář proběhne v českém jazyce.

HaRMonogRaM
24. duben 2014   I   7. květen 2014

13. květen 2014   I   4. červen 2014

8:15 – 8:30 Registrace účastníků

8:30 – 10:30 Diskusní snídaně

Daň z nabytí nemovitých věcí 2014
Termín konání
24. 4. 2014

Přednášející
Jaroslav Sůsa – Manager RSM TaCoMa Tax

obsah
Srovnání s původní úpravou
Podrobný rozbor jednotlivých ustanovení zákona
Příklady

Due Diligence tak, aby vám při akvizici skutečně pomohlo 
Termín konání
4. 6. 2014

Přednášející
Monika Marečková – Managing Partner RSM TaCoMa
Eva Byrtusová – M&a Consultant RSM TaCoMa
Kateřina Provodová – Head of RSM TaCoMa Tax

obsah
Finanční a daňové aspekty Due Diligence
SPa v souladu s vaší strategií
návaznost na právní Due Diligence 

MíSTo Konání:
Kanceláře RSM TaCoMa a.s., 

amazon Court,

Karolinská 661/4, Praha 8

Vážení obchodní přátelé, 
na jaro jsme si pro vás připravili tradiční seriál byznys snídaní. Je jen na vás, jestli se zúčastníte všech, nebo si 
vyberete téma, které je vám nejblíže.

Těšíme se na setkání.

Management Buy out (MBo) – odkup společnosti jejím managementem
Termín konání
7. 5. 2014

Přednášející: 
Marek Rosenbaum – Partner, Head of Corporate Finance  
RSM TaCoMa

obsah
Je MBo vhodné pro Vás?
Jaké jsou výhody a rizika MBo?
Co je motivace pro kupujícího?
Jak financovat MBo, když nemám dostatek vlastních zdrojů

oceňování a účetní výkaznictví dle IFRS 
Termín konání
13. 5. 2014

Přednášející
Rudolf Hájek – Senior Consultant RSM TaCoMa Valuation
Jiří Skotnica – Manager RSM TaCoMa Valuation

obsah
Význam jiných než historických hodnot ve standardech IFRS 
Hlavní standardy upravující použití alternativních standardů 
hodnoty
Pro jaké situace je přínosné zapojení oceňovacího specialisty
Praktická aplikace oceňovacích postupů v typických situacích 
(akvizice podniku, test na snížení hodnoty, odhad fair value 
investice do nemovitostí)


